令和 8年１月吉日

施設長 様

一般社団法人福島県臨床検査技師会

 県北支部 支部長  藤野 博子

（公印省略）

令和 7年度 福島県臨床検査技師会県北支部

臨床化学免疫研究班研修会のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会活動にご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、令和 7年度 福島県臨床検査技師会県北支部臨床化学免疫研究班研修会を下記の

日程で開催することとなりました。つきましては、ご多忙の折恐縮でございますが、貴施設

会員の出席についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和 8年 2月 6日（金） 19：00 ～ 20：00

場 所：福島赤十字病院 多目的ホール

内 容 ：『免疫測定法の基礎をもう一度！』

『心筋障害とトロポニンＴとの関わりについて』

講 師 ：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 高木 久哉 先生

日臨技生涯教育点数：専門 ２０点

以上

＜お問い合わせ先＞

公立藤田総合病院 臨床検査室

〒969-1793 福島県伊達郡国見町塚野目三本木１４

尾形 信輔 Tel：024（585）2121

今一度、免疫測定法の基礎知識をおさらいしてみませんか？

また今回、心筋障害を評価する上で重要なバイオマーカーの一つである

トロポニンＴについて皆さんと一緒に勉強できればと思います！

令和 8年１月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

県北支部 支部長  藤野 博子

（公印省略）

令和 7年度 福島県臨床検査技師会県北支部

臨床化学免疫研究班研修会のご案内

謹啓

時下、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より当会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、令和 7年度 福島県臨床検査技師会県北支部臨床化学免疫研究班研修会を下記の

日程で開催することとなりました。つきましては、ご多忙の折恐縮でございますが、多数ご

参加頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和 8年 2月 6日（金） 19：00 ～ 20：00

場 所：福島赤十字病院 多目的ホール

内 容 ：『免疫測定法の基礎をもう一度！』

『心筋障害とトロポニンＴとの関わりについて』

講 師 ：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 高木 久哉 先生

日臨技生涯教育点数：専門 ２０点

※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。

※参加ご希望の方は下記の QRコードかリンク先からお申し込みください。

※申し込み締め切りは令和 8年 2月 2日（月）です。

以上

今一度、免疫測定法の基礎知識をおさらいしてみませんか？

また今回、心筋障害を評価する上で重要なバイオマーカーの一つである

トロポニンＴについて皆さんと一緒に勉強できればと思います！

令和 7年度 福島県臨床検査技師会県北支部臨床化学免疫研究班研修会

＜参加申込方法＞

下記の QRコードかリンク先からお申し込みください。

不明な点などありましたら、下記問い合わせ先にお気軽にご連絡ください。

リンク先 : https://forms.gle/wZUyo1z7xh45BgRR6

申し込み締め切り：令和 8年 2月２日（月）

研修会場所：福島赤十字病院 多目的ホール

※お車でお越しの際は、外来駐車場をご利用の上、駐車券をご持参ください。

＜問い合わせ先＞：公立藤田総合病院 臨床検査室

〒969-1793 福島県伊達郡国見町塚野目三本木１４

 尾形 信輔

Tel；024（585）2121

https://forms.gle/wZUyo1z7xh45BgRR6